1/2

CÔNG TY CỔ PHẦN PVI

______________

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

______________

 Hà Nội, ngày 05 tháng 4 năm 2022

BÁO CÁO
Về việc đề cử, ứng cử bầu thành viên Ban Kiểm soát

nhiệm kỳ 2022-2027

Kính gửi:  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hoà xã

hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020;

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần PVI (PVI);

Căn cứ Đơn đề cử, Ứng cử viên tham gia Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2022-2027

CTCP PVI của các cổ đông/nhóm cổ đông;

Hội đồng quản trị PVI kính báo cáo Đại hội đồng cổ đông thông qua việc đề cử,

ứng cử bầu thành viên Ban Kiểm soát PVI nhiệm kỳ 2022 – 2027, như sau:

I.  Về ứng cử: PVI không nhận được Hồ sơ ứng cử.

II. Về đề cử: PVI nhận được 04 Hồ sơ đề cử của cổ đông/nhóm cổ đông, cụ thể như

sau:

STT Họ tên ứng viên Vị trí đề cử
Cổ đông đề

cử

Tỷ lệ sở hữu cổ

đông/nhóm cổ đông đề

cử

1 Ông Daryl John Vella Thành viên BKS HDI 89.656.709 cổ phần

tương đương 38,28%

VĐL
2 Ông Trần Trọng Bình  Thành viên BKS HDI

3 Bà Hà Lan Thành viên BKS PVN 81.978.740 cổ phần

tương đương 35%

VĐL
4 Ông Lê Tài Đức Thành viên BKS PVN

 Hội đồng quản trị PVI xin báo cáo về kết quả đề cử, ứng cử bầu thành viên Ban

Kiểm soát PVI nhiệm kỳ 2022 – 2027 và đề nghị Đại hội đồng cổ đông bầu thành viên

Ban Kiểm soát PVI nhiệm kỳ 2022 – 2027 theo phương thức bầu dồn phiếu tại Đại hội

đồng cổ đông theo đúng quy định của Pháp luật.

 Trân trọng./.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

  2/2

PHỤ LỤC THÔNG TIN CƠ BẢN ỨNG VIÊN BAN KIỂM SOÁT NHIỆM KỲ 2022-2027

STT Ứng viên

1

Ông Daryl John Vella

+ Ngày sinh: 08/6/1971

+ Quốc tịch: Úc

+ Địa chỉ: Số 6a Đường Governor Phillip, Đồi West Pennant, Úc

+ Trình độ chuyên môn: Cử nhân kinh tế

2

Ông Trần Trọng Bình

+ Ngày sinh: 25/10/1975

+ Quốc tịch: Việt Nam

+ Địa chỉ: 11/301 Đường Nguyễn Trãi, Quận Thanh Xuân, TP Hà Nội, Việt

Nam

+ Trình độ chuyên môn: Thạc sĩ Luật

3

Bà Hà Lan

+ Ngày sinh: 27/04/1974

+ Quốc tịch: Việt Nam

+ Địa chỉ: Phòng 2102, L1 Khu đô thị Nam Thăng Long, Bắc Từ Liêm, Hà

Nội, Việt Nam

+ Trình độ chuyên môn: Thạc sỹ kinh tế

4

Ông Lê Tài Đức

+ Ngày sinh: 16/10/1978

+ Quốc tịch: Việt Nam

+ Địa chỉ: Nhà số A50-52/TT2 – Khu đô thị Văn Quán, Q. Hà Đông, Hà Nội,

Việt Nam

+ Trình độ chuyên môn: Cử nhân kinh tế

	BÁO CÁO